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Szampon dla psów o białej i jasnej
sierści Happet

Cena brutto 16,80 zł

Cena netto 13,66 zł

Stan magazynowy 4691 szt.

Numer katalogowy Z-CH04LL

Producent Happet

Indeks handlowy CH04

Opis produktu

Szampon dla białych i bardzo jasnych psów

Z dodatkiem olejku arganowego, o zapachu kokosowym
Kiedy pierwszy raz zobaczyłeś swojego białego psa, przypominał on uroczą, białą chmurkę. Teraz jest większy i z jakiegoś
powodu czasem zmienia się kolorem w chmurę burzową z nietypowymi odcieniami brązu psiej karmy i zieleni trawnika przed
domem. Możemy pomóc ci odzyskać twój puszysty, jasny obłoczek!

Psy o bardzo jasnej sierści potrzebują wyjątkowej pielęgnacji. Szamponu, który oczyści ich futro, a dodatkowo
wyeksponuje jego wyjątkowy kolor. Jednak szampony takie często przesuszają skórę lub działają podrażniająco. Dlatego
do naszego produktu dodaliśmy olejek arganowy, który znany jest z niezwykle skutecznego nawilżania i regeneracji
skóry oraz wzmacniania włosów. 

skutecznie czyści - wystarczy jedna kąpiel, żeby pozbyć się plam i zabrudzeń
nawilża skórę i wzmacnia sierść - olejek arganowy sprawi, że przytulanie twojego psa będzie zawsze pełnią
przyjemności
pachnie kokosem, bo ładnie pachnący pies oznacza zadowolonego właściciela
uwydatnia biel sierści - specjalnie dobrane składniki usuwają żółtawy odcień z sierści i przywracają jej prawdziwie
biały kolor

Dla jakich psów? Szampon ten polecamy dla ras takich jak: maltańczyk, samoyed, west highland white terrier, pudel; a
także dla jasnych przedstawicieli ras: husky syberyjski, labrador, alaskan malamute, chihuahua czy szpic.

Żeby kąpiel była przyjemna dla ciebie i twojego pupila, pamiętaj, żeby od szczeniaka przyzwyczajać psa do zabiegów
pielęgnacyjnych, a podczas kąpieli unikać psich oczu, uszu i nosa. 

Nie tylko wystawowe psy zasługują na pielęgnację! Zadbaj o sierść swojego kanapowca, żebyś zawsze mógł cieszyć sie
pięknie wygladającym i przyjemnym w dotyku psem.
 

Pojemność: 240 ml

Sposób użycia: Nanieść szampon na wilgotną sierść zwierzęcia. Delikatnie masować. Unikać kontaktu z oczami, uszami i nosem. Dokładnie
spłukać.
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